Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2020 № 153
г.Чудово

Об утверждении проектной
документации «Строительство
канализационно-насосной
станции с напорным коллектором
от района коттеджной застройки
по ул.Новолукинская до сущест-
вующего канализационного
коллектора по ул.Некрасова
г.Чудово Новгородской области»

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», пунктом 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектную документацию «Строительство канализационно-
насосной станции с напорным коллектором от района коттеджной застройки по
ул.Новолукинская до существующего канализационного коллектора по ул.Не-
красова г.Чудово Новгородской области», имеющую положительное           за-
ключение  ГАУ  «Госэкспертиза  Новгородской  области»  от  30.12.2019
№ 53-1-1-3-038880-2019.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 158-п